气股份有限公司党委副书记、纪委书记、总审计师，中国化工集团有限公司副总会计师兼财务部主任，中

国化工财务有限公司董事、总经理、党委书记；2018年7月至2018年12月在公司控股股东泰禾投资集团

有限公司任副总裁。

姜明群先生持有本公司股票5,000股，与本公司及本公司控股股东、实际控制人及持有公司5%以上

股份的股东不存在关联关系，不是失信被执行人，亦未受到中国证监会及其他有关部门的处罚和深圳证

券交易所惩戒，符合《公司法》等相关法律、法规和规定要求的任职条件。

股票简称：天马科技 股票代码：

603668

公告编号：

2019-007

转债简称：天马转债 转债代码：

113507

转股简称：天马转股 转股代码：

191507

福建天马科技集团股份有限公司

关于部分限制性股票回购注销完成的

公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏负连带责任。

一、回购注销审批情况

福建天马科技集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2018�年10月25日召开的第三届董事会第

三次会议， 审议通过了《关于回购注销部分已授予但尚未解除限售的限制性股票的议案》， 鉴于公司

2018年限制性股票激励计划激励对象邹见华、唐正文等2人因离职已不符合激励条件，根据《上市公司

股权激励管理办法》及公司《2018年限制性股票激励计划》的有关规定及公司2018年第一次临时股东

大会的授权，公司决定将激励对象邹见华、唐正文二人已获授但尚未解除限售的125,000股限制性股票

进行回购注销处理。

具体内容详见公司刊登于2018年10月26日《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日

报》和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《关于回购注销部分已授予但尚未解除限售限制性

股票的公告》（公告编号：2018-102）。

二、股份注销情况

公司已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司开设了回购专用证券 账户（B882333597）。

公司对上述已获授但未解锁的125,000股限制性股票向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司申

请办理回购过户手续。 2019年1月9日，上述尚未解锁的125,000股限制性股票已过户至公司回购专用证

券账户内，并将于2019年1月14日完成注销。 公司后续将依法办理相关工商变更登记手续。

三、股本变动情况

根据中国证券登记结算有限责任公司上海分公司于2019年1月2日出具的发行人证券登记查询书面

证明，本次限制性股票回购注销完成后，公司总股本由299,769,202股变更为 299,644,202股。 公司将

于本次回购完成后依法履行相应的减资程序。 具体变动情况如下：

单位：股

股份类别

本次变动前

本次变动股数

本次变动后

数量 比例（%） 数量 比例（%）

有限售条件股份 113,790,975 37.96 -125,000 113,665,975 37.93

无限售条件股份 185,978,227 62.04 0 185,978,227 62.07

合计 299,769,202 100.00 -125,000 299,644,202 100.00

特此公告！

福建天马科技集团股份有限公司

董 事 会

二〇一九年一月十一日

股票简称：天马科技 股票代码：

603668

公告编号：

2019-008

转债简称：天马转债 转债代码：

113507

转股简称：天马转股 转股代码：

191507

福建天马科技集团股份有限公司

关于使用闲置自有资金进行委托理财

到期赎回的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

福建天马科技集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2018年5月21日召开2017� 年年度股东大

会审议通过了《关于2018年度利用自有资金开展现金管理的议案》。 在满足公司运营资金需要的前提

下，为提高资金使用效率和资金收益水平，公司拟对最高额度不超过5亿元的闲置自有资金进行现金管

理，适时用于购买风险较低或流动性佳的金融机构理财产品。 授权公司管理层自股东大会审议通过之日

起至2018年年度股东大会召开之日期间内行使该项投资决策权并在上述额度内组织实施， 资金额度在

决议有效期内在确保不影响公司正常经营业务的前提下进行滚动使用。具体内容参见2018年4月27日刊

登在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》 及上海证券交易所网站（www.sse.

com.cn）上的《关于2018年度利用自有资金开展现金管理的公告》（公告编号：2018-021）。

一、使用闲置自有资金进行委托理财到期赎回的情况

2018年7月10日，公司购买了中融国际信托有限公司（以下简称“中融国际” ）推出的“中融-鑫瑞1